



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Warszawa, 02.10.2015 r.

DigiFlex Group s.c. Joanna Sychowicz Piotr Kolera
ul. Wawerska 47A
05-400 Otwock
NIP: 5322044589 REGON:146326010

Firma DigiFlex Group s.c. Joanna Sychowicz Piotr Kolera pragnie poinformować, iż znalazła się na liście projektów wyłonionych do dofinansowania w ramach działania 8.2 POIG.

Tytuł projektu: „*Automatyzacja procesów B2B w zakresie działalności poligraficznej dzięki wdrożeniu systemu B2B.*”

Nr umowy UDA-POIG.08.02.00-14-432/14-00

W związku z napływającymi pytaniami do wystawionego na stronie internetowej zapytania ofertowego na dostarczenie serwera firma DigiFlex Group s.c. Joanna Sychowicz Piotr Kolera publikuje odpowiedzi na pytania zadane przez oferentów:

ODPOWIEDZI Z DNIA 29-09-2015 r.

Pytanie 1

Mam pytanie odnośnie kryterium wyboru oferty, a mianowicie funkcjonalności. Czy mają Państwo na myśli jakieś konkretne funkcje?

Odpowiedź

W ramach kryterium funkcjonalności będą oceniane zaoferowane parametry sprzętu.

Pytanie 2

Czy serwer będzie znajdował się w szafie serwerowej, jeżeli nie czy uwzględnić szafę w ofercie?

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania jest dostarczenie serwera, który będzie znajdował się w szafie serwerowej.

Pytanie 3

Dodatkowo czy posiadają Państwo UPS-a? Jeżeli nie to czy również uwzględnić go w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada UPS-a oraz że przedmiotem zapytania jest dostarczenie serwera.

ODPOWIEDZI Z DNIA 02-10-2015 r.

Pytanie 1

Na początku wspomnę o rozbieżnościach, które są w załączonych dokumentach, które zostały umieszczone na portalu przetargowym, a tym co jest na Państwa stronie internetowej /w załączeniu spec z portalu. Poproszę o informacje, według której specyfikacji należy się kierować.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma rozbieżności w dokumentach. Dokument, na który Państwo się powołują został umieszczony w dniu 25-09-2015 r. - zapytanie ofertowe zostało anulowane ze względu na nieprawidłowe parametry sprzętu. Prawidłowym zapytaniem ofertowym jest dokument z dnia 28-09-2015 r. umieszczony w dniu 28-09-2015 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

Proszę również mi napisać, czy serwer ma być towerowy czy rackowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania jest dostarczenie serwera, który będzie znajdował się w szafie serwerowej.



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Pytanie 3

Ilu użytkowników będzie korzystało z zasobów serwera?

Odpowiedź

Nieograniczona ilość.

Pytanie 4

Czy ma być na nim zainstalowany system operacyjny? Jak tak, to czy potrzebne będą licencje dostępne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania jest dostarczenie serwera.

Pytanie 5

serwer tower czy rack (do szafy)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania jest dostarczenie serwera, który będzie znajdował się w szafie serwerowej.

Pytanie 6

preferowany producent

Odpowiedź

Brak preferencji.



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Pytanie 7

ITB przestrzeni dyskowej ale pewnie przynajmniej w RAID1 celem zabezpieczenia danych ?

Odpowiedź

Zgodnie z zapytaniem ofertowym przeznaczeniem ogólnym serwera jest osadzenie na nim systemu B2B oraz development i testowanie systemu B2B. W związku z tym dane powinny być w maksymalnie możliwy sposób zabezpieczone.

Pytanie 8

serwer 1 czy 2 CPU, nie koniecznie oba muszą być włożone, czy wystarczy pojedynczy QuadCore np. bez możliwości rozbudowy

Odpowiedź

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 9

czy jakaś redundancja potrzebna jest, mam na myśli głównie zasilanie

Odpowiedź

Informujemy, że nie jest potrzebna redundancja.

Pytanie 10

czy jakiś konkretny budżet na to jest przewidziany

Odpowiedź

Wszyscy uczestnicy zapytania ofertowego muszą mieć równy dostęp do informacji w związku z tym firma nie udziela odpowiedzi na wyżej zadane pytanie. Zamawiający porówna otrzymane oferty zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym i wybierze najkorzystniejszą.